Classif. documental 20.11.00.06

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2023/00057

EDITAL DE Seleção de Estagiário em Direito - Resultado Preliminar

O Juízo da 1ª Vara Federal de Niterói torna público o resultado preliminar do processo de seleção de estagiários em Direito
da 1ª Vara Federal de Niterói/RJ, cuja prova foi realizada em .20/06/2023

NOME COMPLETO

PROVA

OBJETIV
A

(1)

REDAÇÃ
O

(2)

SOMA DAS
NOTAS

(1) e (2)

HABILITAD
O

PARA A

ENTREVIST
A

JOACIR CARLOS DOS SANTOS
JUNIOR

2,8 2,5 5,3 SIM

V. Z. M. D. 2,4 1,0 3,4 NÃO

M. M. A. L. 1,8 NÃO

D. L. D. A. B. 1,6 NÃO

J. P. S. L. 1,6 NÃO

P. A. R. B. M. D. L. 1,2 NÃO

P. D. S. 1,0 NÃO

(*) Não foi atribuída nota porque o candidato não alcançou a nota mínima equivalente a 50% da prova objetiva ou da
redação.

OBS: Conforme edital, prova objetiva teve peso 4, assim como prova de redação.

Rio de Janeiro, 26 de junho de 2023.

MARINA SILVA FONSECA
Juíza Federal Substituta

JF
R

JE
D

T
20

23
00

05
7A

Assinado com senha por MARINA SILVA FONSECA - 26/06/2023 às 14:33:55.
Documento Nº: 3796691-7783 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3796691-7783